POP information
お客様各位

                         ２０１５年１月

（No.１５００１）

ポップリベット・ファスナー株式会社

ポップナットツール PNT８００シリーズの一部部品変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

ポップナットの締結から離脱まで簡易的に行える空油圧ツールとしてご好評をいただいております

「PNT800シリーズ」のチャンバー用スクリューを、メンテナンスや組立の向上を目的として、

現在の十字穴付き頭の形状から、六角穴付き頭の形状に今後変更させていただく旨、

ご了承いただけますよう、何卒よろしくお願いいたします。

 交換対象製品

現在： PNT600-39 トラス M5×12 ⇒ 今後： DPN907-015六角穴付フランジボルト M5×12

 切り替え時期

２０１５年２月製造分より順次切り替え

ご不明な点などございましたら、担当営業マンにお問い合わせをお願いいたします。

今後とも NPRは総合ファスニングシステムメーカーを目指し邁進しつづけますので

何卒ご高承のうえ倍旧のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具